
 

 

 

 
Decreto n. 8547  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Costituzione Consiglio Direttivo  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

 

VISTO il D.R. n. 8339 del 23.09.2010 istitutivo del  Centro di 
Studi e Formazione nelle Relazioni Interadriatiche 
(CESFORIA) tra questa Università e la Regione Pugli a – 
Assessorato al Mediterraneo -; 

VISTO lo Statuto del Centro di cui sopra ed, in particola re, 
l’art. 3 - comma 1,  che prevede la composizione de l 
Consiglio Direttivo; 

D E C R E T A  

E’ costituito il Consiglio Direttivo del Centro di Studi e 
Formazione nelle Relazioni Interadriatiche (CESFORI A) nella 
composizione come di seguito riportata: 
  

• Rettore (o suo Delegato) dell’Università degli Stud i di Bari 

“ A. Moro ”   

• Assessore (o suo Delegato) al Mediterraneo della “R egione 

Puglia ”  

• Preside della Facoltà di Lingue e Letterature Stran iere 

• Preside della Facoltà di Scienze Politiche 

• Direttore del Dipartimento per lo Studio delle Soci età 

Mediterranee 

 

 
Bari, 12.10.2010 
 

           IL RETTORE  
 


